
ДЕПАРТМЕНТ МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ И СПОРТА 
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное физкультурно-спортивное учреждение
Кемеровской области

«Спортивная школа олимпийского резерва по шахматам» 
(ГБФ С У КО «СШОР по шахматам»)

ПРИКАЗ

■ / .  С6 U  U № М-Р

Кемерово

Об отмене спортивных мероприятий и изменении режима 
тренировочного процесса

В соответствии с распоряжением Губернатора Кемеровской области -  
Кузбасса от 14 марта 2020 № 21-рг «О введении режима «Повышенная 
готовность» на территории Кемеровской области — Кузбасса и мерах по 
противодействию распространению новой коронавирусной инфекции 
(COVID-19) и во избежание контакта заболевших и здоровых спортсменов 
на спортивных тренировках п р и к а з ы в а ю :

1. Отменить с 16.03.2020 до особого распоряжения проведение 
спортивных мероприятий и физкультурных мероприятий, связанных с 
большим скоплением людей в закрытых помещениях.

2. С 16.03.2020 до особого распоряжения перевести спортсменов на 
дистанционную форму занятий. Тренерам обеспечить организацию 
дистанционных занятий.

Ответственность за выполнение настоящего поручения возложить на 
Шураева Андрея Александровича -  заместителя директора.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор М.Ю. Тимофеев


